ATO DE ALTERAÇÃO DE ATIVTOADES E ENDEREÇO DE FILIAI?ágina 1 de 5
DA EIRELI

Nome da Empresa: A F. RIBEIRO EIRELI

CNPJ: 14.674.938/0001-00

Peto presente instrumento o TITULAR, ANTONIO FRANCISCO RIBEIRO,
brasileiro, solteiro, empresário, portador da CNH n ° 02683112118 DETRAN/MA, data
de expedição 29/12/2017, inscrito no CPF n" 736.630.773-49, natural da cidade de
Vitoria do Mearim - MA, nascido em 04/10/1970, residente e domiciliado na Rua da
Palmeira 341, Bairro Palmeira, Santa Inês - MA, CEP - 65.304-060. na qualidade de
empresário da empresa A. F. RIBEIRO EIRELI, com sede na. Avenida Marechal
Castelo Branco N 3267, Centro, Santa Inês - MA, CEP - 65300-001, cujo ato
constitutivo se encontra registrado na Junta Comercial do Estado do Maranhão sob NIRE
n" 21600109515 em 22/04/2019, devidamente inscrita no CNPJ 14.674.938/0001-00,
resolve promover as seguintes alterações mediante as seguintes cláusulas e condições;

CLAUSULA PRIMEIRA - O endereço da Filial de Nire; 21900248910, inscrito no
CNPJ n" 14.674,938/0002-82, que e na Rua da Floresta n 341, bairro Palmeira, Santa Inês
- MA, CEP - 65.300-001, com o presente ato altera para a Avenida STANLEY FORTE
BATISTA n ° 649. Centro. Zé Doca - MA. CEP - 653.365-000.

CLAUSULA SEGUNDA - fica alterado o Objeto Social da empresa para:

4530-7/03 - Comércio a varejo de peças e acessórios novos para veículos automotores.

4661-3/00 - Comércio atacadista de máquinas, aparelhos e equipantentos para u.so

agropecuário; partes e peças.

4662-1/00 - Comércio atacadista de máquinas, equipamentos para terraplenagem,

mineração e construção; partes e peças.

4663-0/00 - Comércio atacadista de máquinas e equipamentos para uso industrial; partes

e peças.

4669-9/99 - Comércio atacadista de outras máquinas e equipamentos não especificados

anteriormente; partes e peças.

4520-0/01 - Serviços de manutenção e reparação mecânica de veículos automotores

4520-0/03 - Serviços de manutenção e reparação elétrica de veículos automotores

4520-0/07 - Serviços de in.stalação. manutenção e reparação de acessórios para veículos

automotores.

(

4530-7/04 - Comércio a varejo de peças e acessórios usados para veículos automotores.

4530-7/05 - Comércio a varejo de pneumátieps e câmaras-de-ar

A vAlldddv desta doeumente, sa irnpffaAoor fica aujeito á copiprovaçfto de sua Aittencicidade nos respectavos poetàis/
iAfexiundo seus cespactlvos câdlgea de vexlficAç&o.